乐昌市疾病预防控制中心

关于停止开展从业人员健康体检、驾驶员体

检业务的公告

广大市民朋友：

为更好地承担我市疾病预防与控制、突发公共卫生事件

应急处理、疫情处置等工作，根据乐卫函〔2022〕40 号关于

印发《乐昌市从业人员免费健康体检工作实施方案（试行）》

的通知要求，我中心决定于 2022 年 6 月 1 日起停止开展从

业人员健康体检、驾驶员体检业务，相应工作已移交到乐昌

市人民医院。有需要办理健康证或进行驾驶员体检的市民

（包括已经完成体检未领取健康证的市民），请到市人民医

院新大楼 2 楼健康体检科（乐昌市盐围街 70 号）办理。因

此给大家带来的不便，请谅解。

特此公告。

                   乐昌市疾病预防控制中心

                      2022年 5 月 30 日

（咨询电话： 0751-6926721）

Administrator
New Stamp